
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 

 

Решение 

 

26.07.2018 г.                                                                                           № 6-5 

 

           пгт. Вурнары                                                                                    

 

 

 

Об уполномоченных представителях Регионального 

отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Чувашской Республике на дополнительных 

выборах депутатов органов местного самоуправления 

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

 Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Чувашской Республике на дополнительных выборах депутатов органов местного 

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики, представленные в 

Вурнарскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики, в 

соответствии со статьями 10, 25.1 Закона Чувашской Республики «О выборах  в органы 

местного самоуправления Чувашской Республики» Вурнарская территориальная 

избирательная комиссия Чувашской Республики решила: 

1. Принять к сведению назначение уполномоченного представителя 

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Чувашской Республике на дополнительных выборах депутатов органов местного 

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики Григорьевой Нины 

Викторовны. 

2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике 

удостоверения установленного образца. 

 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

          Председатель Вурнарской  

территориальной избирательной комиссии                    Е.И. Григорьева 

 

 Секретарь Вурнарской  

территориальной избирательной комиссии                               С.Н. Войтенко    

 

 


